
ZARZĄDZENIE Nr 375/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 28 lutego 2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego 

Urzędowi Miasta Łodzi.

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W Regulaminie organizacyjnym Urzędu Miasta Łodzi, stanowiącym załącznik 

do zarządzenia Nr 2889/2022 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 23 grudnia 2022 r. w sprawie 

nadania Regulaminu organizacyjnego Urzędowi Miasta Łodzi, zmienionego zarządzeniami 

Prezydenta Miasta Łodzi: Nr 529/2023 z dnia 6 marca 2023 r., Nr 683/2023 z dnia 27 marca 

2023 r., Nr 1291/2023 z dnia 2 czerwca 2023 r., Nr 1952/2023 z dnia 29 sierpnia 2023 r., 

Nr 2774/2023 z dnia 21 grudnia 2023 r. i Nr 2845/2023 z dnia 29 grudnia 2023 r. – w § 37:

1) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Do zadań Biura Rewitalizacji i Mieszkalnictwa należy w szczególności:

1) zarządzanie Gminnym Programem Rewitalizacji jako ramą operacyjną 

dla przedsięwzięć z zakresu rewitalizacji;

2) monitorowanie realizacji Gminnego Programu Rewitalizacji;

3) analiza stopnia zaspokajania potrzeb mieszkaniowych i podejmowanie działań 

w zakresie rozwoju budownictwa mieszkaniowego, w tym zabezpieczenia 

finansowania;

4) przygotowanie projektów rewitalizacyjnych i pozyskiwanie środków finansowych 

na ich realizację;

5) opracowywanie oraz przeprowadzanie rocznych i średniorocznych ewaluacji polityki 

mieszkaniowej oraz wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem 

miasta;

6) prowadzenie postępowań w sprawach odwołań od odmowy regulacji tytułów prawnych 

do lokali mieszkalnych;

7) prowadzenie i koordynacja spraw związanych ze społeczno-gospodarczym aspektem 

rewitalizacji;

8) współpraca krajowa i międzynarodowa w zakresie wymiany doświadczeń i promocji 

dobrych praktyk w dziedzinie rewitalizacji;

9) prowadzenie działań promocyjnych w szczególności dla projektów 1-8 Rewitalizacji 

Obszarowej Centrum Łodzi oraz prowadzenie portalu rewitalizacji;

10) rozliczanie nakładów finansowych w zakresie projektów społecznych realizowanych 

przez Biuro;

11) koordynacja projektów współfinansowanych z Europejskiego Funduszu Społecznego 

w mieście;

12) koordynacja wdrażania programu Inteligentna Polityka Społeczna.”;

2) w ust. 2 uchyla się pkt: 1, 4 i 6.



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2024 r.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


